400

 k
o
m
p
o
n

INSTALACE
Klapka se do potrubí osazuje zasunutím.
PŘÍKLAD ZNAČENÍ
KRT-K-100
	 �100 ... 355 - jmenovitý
průměr v mm
	 �KRTK - těsná uzavírací
klapka s kovovým
ovládáním
Typ
Rozměry [mm] Tloušťka
plechu
[mm]
Hmotnost
[kg]∅D L L1 L2 h
KRT-K-100 100 280 200 40 76 0,55 0,4
KRT-K-125 125 280 200 40 73 0,55 0,6
KRT-K-150 150 280 200 40 71 0,55 0,7
KRT-K-160 160 280 200 40 70 0,55 1,0
KRT-K-200 200 280 200 40 67 0,55 1,4
KRT-K-250 250 320 200 60 65 0,80 2,1
KRT-K-315 315 320 200 60 64 0,80 3,6
KRT-K-355 355 420 300 60 63 0,80 5,1